
 

 

2025-2026 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ HAFTALIK DERS PROGRAMI 
 

Doç. Dr. Mehmet Ali TEMİZ – Biyoloji Bölümü 

 
Ders 

Saatleri 

 

Günler 

1. Ders 

 

08:30 

09:15 

2. Ders 

 

09:25 

10:10 

3. Ders 

 

10:20 

11:05 

4. Ders 

 

11:15 

12:00 

5. Ders 

 

13:00 

13:45 

6. Ders 

 

13:55 

14:40 

7. Ders 

 

14:50 

15:35 

8. Ders 

 

15:45 

16:30 

Pazartesi         

Salı 

Öğrenci 

Görüşme 

Saati 

Fenolik 

Bileşiklerin 

Biyokimyas

ı-

Lisansüstü 

Fenolik 

Bileşiklerin 

Biyokimyası

-Lisansüstü 

Fenolik 

Bileşiklerin 

Biyokimyas

ı-Lisansüstü 

Toksik Bitkiler 

ve 

Etki 

Mekanizmaları

-Lisansüstü 

Toksik Bitkiler 

ve 

Etki 

Mekanizmaları-

Lisansüstü 

Toksik Bitkiler ve 

Etki 

Mekanizmaları-

Lisansüstü 

Öğrenci 

Görüşme 

Saati 

Çarşamba 

Uzmanlık 

Alan 

Dersi 

Uzmanlık 

Alan Dersi 

Uzmanlık 

Alan Dersi 

Uzmanlık 

Alan Dersi 

Uzmanlık Alan 

Dersi 

Uzmanlık Alan 

Dersi 

Uzmanlık Alan 

Dersi 

Uzmanlık 

Alan Dersi 

Perşembe 

Seminer-

Lisansüst

ü 

Seminer-

Lisansüstü 

İnsan 

İlişkileri ve 

İletişim-

Lisans 

İnsan 

İlişkileri ve 

İletişim-

Lisans 

Danışmanlık-

Lisansüstü 

Danışmanlık-

Lisansüstü 

Danışmanlık-

Lisansüstü 
 

Cuma  

Bilimsel 

Araştırma 

Yöntemleri 

ve Etik-LÜ 

Bilimsel 

Araştırma 

Yöntemleri 

ve Etik-LÜ 

Bilimsel 

Araştırma 

Yöntemleri 

ve Etik-LÜ 

    

 


